Indice

Un afo en imagenes 5
Asi somos 12
Aena Responsable 31

Al servicio de nuestros clientes 64

Nuestro capital humano
Eficiencia ambiental

Aena comprometida

Dossier: Comprometidos con el arte

81

97

131

149

Perfil de la Memoria 157

Anexo I: Certificados de verificacion de la Memoria
de Responsabilidad Corporativa de Aena 2013 160

Anexo Il Indice de contenidos de Global Reporting
Initiative (GRI) 162


mcgil
Texto escrito a máquina

mcgil
Texto escrito a máquina

mcgil
Texto escrito a máquina

mcgil
Texto escrito a máquina

mcgil
Texto escrito a máquina

mcgil
Texto escrito a máquina




